Delårsrapport Januari – September 2024 | Terranet AB

Finansiella nyckeltal

Definitioner

Resultat per aktie före utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det vägda
genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det vägda

genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden med tillägg för aktier som tillkommer om
samtliga potentiella aktier, som ger upphov till utspädning, konverteras till aktier. Är resultatet negativt
tas inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära att resultatet per aktie förbättras.
Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger periodens genomsnittliga börskurs kan leda
till en utspädningseffekt.

Genomsnittligt antal aktier Beräknas som det volymvägda genomsnittliga antalet under perioden

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar vid periodens slut.

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt.

Periodens resultat Periodens resultat efter skatt.

(Belopp i TSEK om ej annat anges) 2024 2023 2024 2023 2023

3 mån   3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

juli- juli- januari- januari- januari-

september september september september december

Resultat per aktie före utspädning (SEK) -0,01 -0,01 -0,03 -0,07 -0,15

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) -0,01 -0,01 -0,03 -0,07 -0,15

Antal aktier på balansdagen 1 071 032 732 639 385 860 1 071 032 732 639 385 860 755 145 869

Genomsnittligt antal aktier 1 071 032 732 638 274 122 944 513 302 437 001 465 493 404 984

Soliditet (%) 47,5 67,8 47,5 67,8 47,7

Rörelseresultat -7 987 -7 925 -26 253 -26 707 -35 926

Periodens resultat -8 734 -8 740 -29 063 -30 289 -73 153

18

Delårsrapport Januari – September 2024 | Terranet AB

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK) 2024 2023 2024 2023 2023

3 mån   3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

juli- juli- januari- januari- januari-

september september september september december

Övriga rörelseintäkter 0 216 282 629 834

Aktiverat arbete för egen räkning 927 504 2 589 1 852 2 564

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -4 225 -3 170 -12 539 -14 658 -18 668

Personalkostnader -4 335 -4 231 -15 504 -12 431 -18 195

-354 -1 239 -1 081 -1 961 -2 331

Övriga rörelsekostnader 0 -5 0 -138 -130

Rörelseresultat -7 987 -7 925 -26 253 -26 707 -35 926

Nedskrivning av långfristiga värdepappersinnehav 0 0 0 0 -32 658

Finansiella intäkter 68 325 444 325 600

Finansiella kostnader -815 -1 140 -3 254 -3 907 -5 132

Resultat före skatt -8 734 -8 740 -29 063 -30 289 -73 116

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 -37

Periodens resultat hänförligt till

moderföretagets aktieägare
-8 734 -8 740 -29 063 -30 289 -73 153

Resultat per aktie, SEK

Resultat per aktie före utspädning -0,01 -0,01 -0,03 -0,07 -0,15

Resultat per aktie efter utspädning -0,01 -0,01 -0,03 -0,07 -0,15

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar

19

Delårsrapport Januari – September 2024 | Terranet AB

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

(Belopp i TSEK) 2024 2023 2024 2023 2023

3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

juli- juli- januari- januari- januari-

september september september september december

Periodens resultat -8 734 -8 740 -29 063 -30 289 -73 153

Övrigt totalresultat 0 -13 -23 9 -7

Periodens totalresultat hänförligt till

moderföretagets aktieägare
-8 734 -8 753 -29 086 -30 280 -73 160

20

Delårsrapport Januari – September 2024 | Terranet AB

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

2024-09-30 2023-12-31 2023-09-30
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar
Aktiverade utvecklingsutgifter 19 471 16 881 16 169
Patent och varumärken 2 136 1 954 2 011
Materiella tillgångar
Tillgångar med nyttjanderätt 2 366 3 095 3 337
Inventarier 327 331 361
Finansiella tillgångar
Långfristiga värdepappersinnehav 5 430 5 430 38 088
Andra långfristiga fordringar 167 164 170
Summar anläggningstillgångar 29 897 27 855 60 136

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 1 258 874 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 591 2 492 2 034
Likvida medel 12 861 29 006 34 179
Summa omsättningstillgångar 15 710 32 372 36 797

SUMMA TILLGÅNGAR 45 607 60 227 96 933

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 10 710 7 551 6 394
Övrigt tillskjutet kapital 468 198 449 362 444 610
Omräkningsreserv -30 -7 9
Balanserat resultat -428 157 -355 004 -355 004
Periodens resultat -29 063 -73 153 -30 289
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 21 658 28 749 65 720

Långfristiga skulder

Leasingskulder 1652 2398 2645
Övriga långfristiga skulder 4 838 0 0
Summa långfristiga skulder 6 490 2 398 2 645

Kortfristiga skulder

Låneskulder 7 700 15 538 17 455
Leasingskulder 993 958 937
Leverantörsskulder 1 451 1 178 612
Aktuella skatteskulder 38 38 0
Övriga skulder 3 201 7 229 6 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 076 4 139 2 652
Summa kortfristiga skulder 17 459 29 080 28 568

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45 607 60 227 96 933

(Belopp i TSEK)

21

Delårsrapport Januari – September 2024 | Terranet AB

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i
sammandrag

(Belopp i TSEK) 2024-09-30 2023-12-31 2023-09-30

Ingående balans 28 749 48 382 48 382

Periodens resultat -29 063 -73 153 -30 289

Övrigt totalresultat -23 -7 9

Nyemission, kontant 22 631 62 813 56 562

Kvittningsemission, garanter som valde units 0 2 045 2 046

Emissionsutgifter -636 -11 331 -10 990

Utgående balans 21 658 28 749 65 720

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

22

Delårsrapport Januari – September 2024 | Terranet AB

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

(Belopp i TSEK) 2024 2023 2024 2023 2023

3 mån   3 mån 9 mån 9 mån 12 mån

juli- juli- januari- januari- januari-

september september september september december

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -7 987 -7 925 -26 253 -26 707 -35 926

   Avskrivningar och nedskrivningar 354 1 239 1 081 1 961 2 331
   Övriga ej kassaflödespåverkande poster 103 103 309 309 451
Erhållen ränta 0 0 0 0 600
Erlagd ränta och andra finansiella utgifter -389 -103 -3 692 -1 075 -2 444

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar av rörelsefordringar 660 1 055 652 550 -665
Förändringar av rörelseskulder 508 -727 455 -726 1 544
Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 751 -6 358 -27 448 -25 688 -34 109

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter -927 -504 -2 589 -1 852 -2 564
Aktivering av patent och varumärken -40 -17 -351 -75 -75
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -35 -25 -182 -269 -310
Betald deposition 0 -170 0 -170 -170
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 002 -716 -3 122 -2 366 -3 119

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 16 172 22 631 56 562 62 813
Emissionsutgifter 0 -3 396 -636 -8 944 -9 286
Upptagna lån 0 6 318 0 6 318 6 318
Återbetalda lån 0 -6 879 -17 805 -19 479
Amortering av leasingskulder -243 -222 -711 -622 -848
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -243 18 872 14 405 35 509 39 518

Periodens kassaflöde -7 996 11 798 -16 165 7 455 2 290

Likvida medel vid periodens början 20 863 22 388 29 006 26 715 26 715
Omräkningsdifferens i likvida medel -6 -7 20 9 1
Likvida medel vid periodens slut 12 861 34 179 12 861 34 179 29 006

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar av rörelsekapital
-7 919 -6 686 -34 988-28 555 -25 512

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:

23

Delårsrapport Januari – September 2024 | Terranet AB